
ОРГАНСКА
ТРПЕЗА

2023

            МЕЃУНАРОДЕН САЕМ НА
ОРГАНСКИ И ТРАДИЦИОНА�НИ

ПРОИЗВОДИ

6
ти

АГРО МАК
2023

            МЕЃУНАРОДЕН САЕМ
ЗА ЗЕМЈОДЕ�СТВО,

ТЕХНО�ОГИИ, ХРАНА И
ПРЕРАБОТКИ

2ри

29.09.2023 - 01.10.2023 
Спортско рекреативен

комплекс во Куманово   
09:00 - 18:00 часот

ПОКАНА


